EDITAL DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE CONCORRÊNCIA Nº 003/2014 

OBJETO: Concessão de uso mediante pagamento de aluguel concessão de direito real do imóvel 
denominado barracão em alvenaria com área de 745,30m², edificado sobre o lote urbano nº 007 
(sete) da quadra 112 (cento e doze) do Loteamento Avenida, com registro no Cartório de 
Imóveis de Marmeleiro sob nº 1.968; para instalação de empresa no ramo industrial não 
poluente. 

ENTREGADOS ENVELOPES: O protocolo e entrega dos envelopes A e B, contendo 
respectivamente a documentação de habilitação e as propostas de preço deverão ser feitos no